
 

 

 

Ημεπομηνία 19/2/2020 

 

 

 

ΣΜΗΜΑ Φςζικήρ 

ΥΟΛΗ Θεηικών Επιζηημών 

 

 

ΠΡΑΚΣΙΚΟ ΣΕΛΙΚΗ ΕΠΙΛΟΓΗ ΦΟΙΣΗΣΩΝ/ΣΡΙΩΝ  

ΓΙΑ ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ ΣΟ ΣΜΗΜΑ ΦΤΙΚΗ 

Τα κέιε ηεο Τξηκεινύο Δπηηξνπήο γηα ηελ “Πξαθηηθή Άζθεζε” ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο, ζύκθσλα 

κε ηελ απόθαζε ηεο Γ.Σ. ηνπ Τκήκαηνο ηεο 16/12/2019, Αλαπι. Καζεγήηξηα θα Γ. Χαηδεδεκεηξίνπ, 

Δπηθ. Καζεγήηξηα θα Α. Τδαλαθάθε θαη κέινο ΔΓΙΠ θ. Γ. Λάηζαο, ζπγθεληξσζήθακε ηελ Τξίηε 

18/2/20, γηα λα ειέγμνπκε αλ ππήξμαλ ελζηάζεηο πνπ αθνξνύζαλ ζηε κνξηνδόηεζε ησλ θνηηεηώλ πνπ 

ππέβαιιαλ αίηεζε ζπκκεηνρήο ζην ζπγθεθξηκέλν πξόγξακκα κε βάζε ηελ πξόζθιεζε γηα ζπκκεηνρή 

ζηελ “Πξαθηηθή Άζθεζε” γηα ηνπο θνηηεηέο ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο, ε νπνία εγθξίζεθε από ηε ΓΣ ηνπ 

Τκήκαηνο ηεο 13/1/2020 θαη αλαξηήζεθε ζηελ ηζηνζειίδα θαη ηηο αλαθνηλώζεηο ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο 

(http://www.phys.uoa.gr/grammateia/praktiki-askhsh.html θαη https://eclass.uoa.gr/modules/document/ 

?course=PHYS291). 

Δπεηδή έσο ηε ιήμε ηεο πεξηόδνπ ελζηάζεσλ (όπσο θαίλεηαη ζηε ζρεηηθή ζπξίδα ηεο ηζηνζειίδαο 

ηνπ Τκήκαηνο θαη ζην https://eclass.uoa.gr/modules/document/?course= PHYS291) δεν ςπήπξε καμία 

ένζηαζη πνπ λα αθνξά ζηνλ ηξόπν ππνινγηζκνύ ησλ κνξίσλ ηνπ θάζε ππνςεθίνπ θαζώο θαη ηελ 

πξνζσξηλή ζεηξά θαηάηαμεο ηνπο, πξνθύπηεη όηη θαη ε κνξηνδόηεζε ηνπο αιιά θαη ε ζεηξά θαηάηαμεο 

ηνπο παξακέλεη ζηε κνξθή πνπ παξνπζηάζηεθε ζηα πξνζσξηλά απνηειέζκαηα ηεο 7/2/20.  

Τα θξηηήξηα επηινγήο θαη κνξηνδόηεζεο ησλ θνηηεηώλ όπσο αλαθέξνληαη ζηνλ “Δζσηεξηθό 

Καλνληζκό Πξαθηηθήο Άζθεζεο πξνπηπρηαθώλ Φνηηεηώλ Τκήκαηνο Φπζηθήο” πνπ εγθξίζεθε από ηε 

ΓΣ ηνπ Τκήκαηνο ηεο 16/12/2019 θαη αλαξηήζεθε ζηελ ηζηνζειίδα ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο είλαη ηα 

αθόινπζα: 

α/α Κριτήριο Αριθμός Μορίων 
Μέγιστος 

αριθμός Μορίων 

1 
Εξάμηνο θοίηηζηρ 
(ζα πξέπεη λα είλαη κεγαιύηεξν 

ή ίζν ηνπ 5
νπ

 εμακήλνπ) 

 Από 5
ν
 έσο 6

ν
 εμάκελν: 50 κόξηα 

 Από 7
ν
 έσο 10

ν
 εμάκελν: 60 

κόξηα 

 Από 11
ν
 έσο 12

ν
 εμάκελν: 50 

κόξηα 

 Από ην 13
ν
 θαη κεηά: 40 κόξηα 

60 

2 

Απιθμόρ Μαθημάηων ή/και 

Επγαζηηπίων πος ο θοιηηηήρ 

έσει εξεηαζηεί επιηςσώρ 
(ζα πξέπεη λα είλαη ηνπιάρηζηνλ 

 (Αξηζκόο 

Μαζεκάησλ/Δξγαζηεξίσλ – 20 ) 

× 2 κόξηα 

44 



 

20 θαη ζα ιακβάλνληαη ππόςε 

κέρξη θαη 42 καζήκαηα) 

3 Μέζορ όπορ βαθμολογίαρ  
 (Μέζνο Όξνο Βαζκνινγίαο) × 4 

κόξηα 
40 

 
ςνολική Ανώηαηη 

Μοπιοδόηηζη 
 144 

Με βάζε ηα θξηηήξηα επηινγήο θαη ηνλ ηξόπν κνξηνδόηεζεο ησλ θνηηεηώλ, ε θαηάηαμε ησλ 

θνηηεηώλ ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο πνπ ππέβαιιαλ ππνςεθηόηεηα πξνθύπηεη όπσο θαίλεηαη ζηνπο 

πίλαθεο ζην ηέινο ηνπ παξόληνο εγγξάθνπ. 

Σύκθσλα κε ηελ πξόζθιεζε ηεο “Πξαθηηθήο Άζθεζεο” 

(http://www.phys.uoa.gr/grammateia/praktiki-askhsh.html θαη https://eclass.uoa.gr/modules/ 

document/?course=PHYS291), ν κέγηζηνο αξηζκόο θνηηεηώλ πνπ κπνξνύλ λα ιάβνπλ κέξνο ζηε 

ζπγθεθξηκέλε Γξάζε ην αθαδεκατθό έηνο 2019-2020 θαη λα απαζρνιεζνύλ ζε Γεκόζην Φνξέα, δε 

κπνξεί λα μεπεξλάεη ην 45% ηνπ ζπλνιηθνύ αξηζκνύ ησλ ζέζεσλ πνπ αληηζηνηρνύλ ζε θάζε 

Παλεπηζηεκηαθό Τκήκα.  

Έηζη, ν κέγηζηνο αξηζκόο θνηηεηώλ ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο, πνπ κπνξνύλ λα απαζρνιεζνύλ ζε 

Γεκόζην Φνξέα κέζσ ηεο “Πξαθηηθήο Άζθεζεο” είλαη 21. Με βάζε ηνλ κέγηζην απηό αξηζκό έρεη 

ιεθζεί θαη ε απόθαζε γηα ην πνηνη θνηηεηέο γίλνληαη δεθηνί θαη πνηνη όρη, γηα εθπόλεζε “Πξαθηηθήο 

Άζθεζεο”. Σε πεξηπηώζεηο ίζεο βαζκνινγίαο (κέρξη δεύηεξν δεθαδηθό ςεθίν), γίλεηαη δεθηόο/-ε ν/ε 

θνηηεηήο/-ηξηα πνπ έρεη ζηείιεη λσξίηεξα ην αίηεκα ζπκκεηνρήο ηνπ/ηεο ζην πηζηνπνηεκέλν ζύζηεκα 

ειεθηξνληθήο ππνβνιήο αηηήζεσλ γηα ηελ “Πξαθηηθή Άζθεζε”, eclass. 

Τα απνηειέζκαηα πνπ αθνινπζνύλ, είλαη ηειηθά. 

Γηα θάζε δηεπθξίληζε/εξώηεζε/ζρόιην, ζηείιηε email κόλν ζηελ ειεθηξνληθή δηεύζπλζε: 

praktiki@phys.uoa.gr 

ςνολική Καηάηαξη Φοιηηηών ηος Σμήμαηορ Φςζικήρ για ςμμεηοσή ζηην 

“Ππακηική Άζκηζη” καηά Αύξονηα ΑΜ 

 

A/A 

 

AM 

Κπιηήπιο 

1ο 

Κπιηήπιο 

2ο 

Κπιηήπιο 

3ο 

ςνολικά 

Μόπια 

Δημόζιορ (Δ) ή 

Ιδιωηικόρ (Ι) 

Φοπέαρ/Εηαιπεία 

Δεκηόρ/ή 

Ναι ή Όσι 

1 201100175 40 30,00 27,64 97,64 Ι Ναι 

2 201200112 40 8,00 27,84 75,84 Δ Οσι 

3 201200165 40 34,00 27,56 101,56 Ι Ναι 

4 201300029 40 16,00 26,44 82,44 Δ Ναι 

5 201300184 40 4,00 26,20 70,20 Δ Οσι 

6 201300293 40 16,00 26,44 82,44 Δ Ναι 

7 201400004 50 30,00 24,36 104,36 Δ Ναι 

8 201400180 50 42,00 24,96 116,96 Δ Ναι 

9 201400239 50 22,00 23,48 95,48 Δ Ναι 

10 201400245 50 26,00 23,60 99,60 Δ Ναι 

11 201400270 50 20,00 28,00 98,00 Δ Ναι 

12 201400273 50 26,00 27,28 103,28 Δ Ναι 

13 201400285 50 12,00 25,56 87,56 Δ Ναι 

14 201400297 50 24,00 27,88 101,88 Ι Ναι 

15 201400314 50 14,00 24,28 88,28 Δ Ναι 

16 201400333 50 16,00 25,28 91,28 Δ Ναι 



 

17 201500006 60 18,00 27,44 105,44 Δ Ναι 

18 201500009 60 0,00 29,20 89,20 Δ Ναι 

19 201500030 60 10,00 25,92 95,92 Ι Ναι 

20 201500037 60 22,00 28,64 110,64 Ι Ναι 

21 201500087 60 40,00 29,32 129,32 Δ Ναι 

22 201500091 60 22,00 27,76 109,76 Δ Ναι 

23 201500151 60 24,00 26,00 110,00 Δ Ναι 

24 201500164 60 20,00 27,48 107,48 Δ Ναι 

25 201500194 60 4,00 24,92 88,92 Ι Ναι 

26 201500248 60 0,00 27,40 87,40 Δ Ναι 

27 201600043 60 8,00 29,16 97,16 Ι Ναι 

28 201600044 60 12,00 25,20 97,20 Ι Ναι 

29 201600064 60 22,00 33,68 115,68 Δ Ναι 

30 201600065 60 4,00 28,00 92,00 Δ Ναι 

31 201700168 50 2,00 28,76 80,76 Δ Ναι 

 

Καηάηαξη Φοιηηηών ηος Σμήμαηορ Φςζικήρ 

για ςμμεηοσή ζηην “Ππακηική Άζκηζη” ζε 

Δημόζιο Φοπέα καηά Αύξονηα ΑΜ 
 

A/A 

 

AM 

 

ςνολικά 

Μόπια 

Δεκηόρ/-η 

για 

Ππακηική 

Άζκηζη 
1 201200112 75,84 Ορη 

2 201300029 82,44 Ναη 

3 201300184 70,20 Ορη 

4 201300293 82,44 Ναη 

5 201400004 104,36 Ναη 

6 201400180 116,96 Ναη 

7 201400239 95,48 Ναη 

8 201400245 99,60 Ναη 

9 201400270 98,00 Ναη 

10 201400273 103,28 Ναη 

11 201400285 87,56 Ναη 

12 201400314 88,28 Ναη 

13 201400333 91,28 Ναη 

14 201500006 105,44 Ναη 

15 201500009 89,20 Ναη 

16 201500087 129,32 Ναη 

17 201500091 109,76 Ναη 

18 201500151 110,00 Ναη 

19 201500164 107,48 Ναη 

20 201500248 87,40 Ναη 

21 201600064 115,68 Ναη 

22 201600065 92,00 Ναη 

23 201700168 80,76 Ναη 

 
 
 
 
 
 
 
   

 

Καηάηαξη Φοιηηηών ηος Σμήμαηορ Φςζικήρ 

για ςμμεηοσή ζηην “Ππακηική Άζκηζη” ζε 

Ιδιωηική Εηαιπεία καηά Αύξονηα ΑΜ 
 

A/A 

 

AM 

ςνολικά 

Μόπια 

Δεκηόρ/-η  

για Ππακηική 

Άζκηζη 
1 201100175 97,64 Ναη 
2 201200165 101,56 Ναη 
3 201400297 101,88 Ναη 
4 201500030 95,92 Ναη 
5 201500037 110,64 Ναη 
6 201500194 88,92 Ναη 
7 201600043 97,16 Ναη 
8 201600044 97,20 Ναη 

 



 

Η Τξηκειήο Δπηηξνπή Αμηνιόγεζεο γηα ηελ "Πξαθηηθή Άζθεζε" ηνπ Τκήκαηνο Φπζηθήο: 

 

 

 

 

Γ. Χαηδεδεκεηξίνπ      Α. Τδαλαθάθε    Γ. Λάηζαο 

Αλαπι. Καζεγήηξηα    Δπηθ. Καζεγήηξηα   Μέινο ΔΓΙΠ 

 

 

 


